各地区バウンドテニス協会会長
各地区バウンドテニス協会関係クラブ代表者殿

2023年2月 1日

香川県バウンドテニス協会

会 長 岩 田 弘 司

第 11回 さぬきうどん杯バウンドテニス大会の開催について

日頃は、バウンドテニスの普及に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症のために第8回大会・第9回大会を中止して前回第10回

大会は、規模を縮小して四国内の参加者のみで行いました。。
今回は、コロナ禍前の規模で標記さぬきうどん杯を開催する運びとなりましたので、別紙

開催要項を添えてご案内申し上げます。
但し、直前の感染拡大状況により、中止することもあります。

1 日 時  2023年 4月 9日 (日 曜日)9時00分開会式

受付 口……午前8時15分から午前8時30分まで

練習・……午前8時30分から午前8時51分まで (7分間X3交代)

会場への入場は8時00分ですので、ご協力ください。

2 会 場  香川県 観音寺市立総合体育館

観音寺市池之尻町1071 ■ 0875-27-7100

3 申し込み  別紙申込書にて、2023年3月 13日 (月 曜日)までに参加料(現金書留・

口座振込)を添えて下記宛てに申し込みしてください。

〒767-0033香 川県三豊市三野町吉津乙2126-1

香川県バウンドテニス協会 事務局 西 原 敏 夫

(TEL)0875-73-3458
(FAX)0875-73-3457

※振込口座※  百十四銀行 三野町支店 普通預金 0328577
口座名義人  香川県バウンドテニス協会

第11回 さぬきうどん杯バウンドテニス大会 〔開催要項〕

1  日 時  2023年 4月 9日 (日 曜日)

受付 口…ロニ午前8時 15分から午前8時30分まで
練習 …3… 午前8時30分から午前8時51分まで (7分間X3交代)

開会式…………午前9時00分より
競技開始………午前9時20分より

2  会 場  香川県 観音寺市立総合体育館
観音寺市池之尻町1071 L0875-27-7100

3  主 催  香川県バウンドテニス協会

4  協 力  四国ブロックバゥンドテニス連絡協議会

5  後 援  一般財団法人日本バウンドテニス協会

(予 定)

6  協 賛  株式会社ヤクルト本社 ・ ヤクルト商事株式会社

(予 定) 香川ヤクルト販売株式会社 ・ 香川西部企画株式会社

7  競技種目 1. 混合ダブルス戦

2. なでしこダブルス戦 (女子ダブルス戦)

8  競技方法  試合は、日本バウンドテニス協会制定競技規則(2022年 4月 改訂)による

ほか、次の事項により実施します。

(1)グループに分け予選リーグを行つた後、決勝トーナメントを行います。

(2)試合は、7ゲームマッチで行います。

(最終ゲームは、タイブレークで行います。)

※ 試合においてタイブレーク以外のデュースは、

6ポイントロを先取した方を勝ちとします。

(3)審判は、相互審判とします。 (ご協力をお願いします。)

9 参加資格  各都道府県の協会に所属する者。

10 参 加 料  各種ダブルス ー組につき3,000円

11 申込方法  男1紙申込書に必要事項を記入の上、2023年 3月 13日 (月 曜日)までに

参加料(現金書留・口座振込)を添えて、下記宛てに申込してください。

※ FAXで申込の方には、参加確認の電話をかけますから、携帯電話番号

12 組 合せ

13 表 彰

14 昼 食

15 その他

※ お願 い

問合せ先 :

などの記入漏れがなぃょぅぉ願いします。

〒■7■

馨L厨鞣驚継
吉津乙劉劉 ‐

(TEL)0875-73-3458

挙 葛祗職基臨11鷺
申込締切の後、香川県BT協会1事務局|にて対戦相手|を決定します。

」嘉観翼視野r~?十ヤIⅢⅢ,摯1熱中ⅢⅢ餞●‐
混合ダブルス(2位リーグ)以下の優勝と準優勝に、記念品を授与する。

今回は、各自にて用意してください。。 40分ぐらい時間をとる予定です。
(※ うどん接待等中止します。代りに参加賞を設けます。)

(1)本大会中の事故については、1日 保険に加入対応.し
―、応急処置は行いますが、

以後の責任はとれませんので、各自スポーツ傷害保険に加入しておいてください。
(2)大会終了後に、成績結果(氏名)をHP及び新聞報道等に掲載する場合があり
ますが、参加申込をした時‐点‐で、了承したものとさせていただきます。

(3)体育館の1開館は、1時00分です。|

(4)飲食・飲料は、アリーナ以外でお願いします。

以  上

〒767-∞33 香1‐ 1‐県二豊市三野町吉洋乙2126-1

香川西部企画憾内 香川県バウンドテニス協会 百原まで

(TEL)0875-73=3458 」(FAX)0875-7,-3457

※上記電話は月‐曜日～金曜日 午前9時～12時事で

褻鷲 霞言見日・水曜日I葛占罫葛堀Ю時～午後1時まで
上記以外は、午前9時～午後9時にお願いします。

第11回 さぬきうどん杯バウンドテニス大会 (2023年 4月 9日 )参加申込書

香川県バウンドテニス協会行き

県 名 (  )

◎ なでし

※ 2023年 3月 13日 (月 曜日)締切

クラブ名 (
代表者連絡先電話 (

＜

＜

代表者名
連絡先FAX

◎ 混合ダブルス

西暦   年  月 日 生

西暦   年  月 日 生

西暦   年  月 日 生

西暦   年  月  日 生

西暦   年  月 日 生

西暦   年  月  日 生

西暦   年  月  日 生

西暦   年  月  日 生

西暦   年  月  日 生

西暦   年  月  日 生

香川県バウンドテニス協会 事務局 西 原 敏 夫  FAX番号 0875-73-3457 携帯電話 090-1571-91o3

香川県バウンドテニス協会事務局行き 〔FAX 0875-73-3457〕

第11回 さぬきうどん杯バウンドテニス大会練習会のお知らせ

この度、さぬきうどん杯の練習会を下記のとおり開催いたします。ご参加いただける方は

申込書に記入し、事務局まで郵送またはFAXでお申込ください。

1 日 時  2023年4月 8日 (土曜日)13:00(会場準備後)～ 17:00

2会 場 香川県 観音寺市立総合体育館

(観音寺市池之尻町1071 TEL 0875-27-7100)

3参加費 300円 (当 日徴収、飛び入り参加歓迎)

第11回さぬきうどん杯 練習会 申込書

代表者名 代表者携帯電話

NO 氏  名 練習会参加 所  属

例 さぬき うどん O 香川サークル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申込日 :準備のため、2023年 3月 30日 (木曜日)まで連絡ください。

申込先 : 香川県バウンドテニス協会 事務局

FAX  0875-73-3457